

## PRO HENNAN

### Månadsbrev december – 21 PRO Hennan från styrelsens ordförande

Ja då var vi här då äntligen till tiden på året då julen står framför den omtalade dörren. I skrivande stund så har jag några timmar kvar innan jag ska åka upp på mitt första PRO Julbord på Väljegården och som jag ser fram mot.

Med minnet från Julen i fjol utan besök från nära och kära så är naturligtvis årets högsta högtid extra efterlängtat i år. Tyvärr så tornar nya pandemiformer åter upp sig parallellt i årstider när vi inte är ute i friska luften lika mycket och mer av det sociala livet flyttas inomhus. Så vi får nu åter igen noggrant lyssna på myndigheters rekommendationer och tänka till före innan våra respektive impulser verkställs i handling. Samt kanske ha en mer defensiv taktik för att prata i sporttermer. Då blir det nog bra ändå.

Jag har ju i tidigare brev skrivit en hel del om vikten med medlemsvärvning och här har jag nu för första gången den stora glädjen att rapportera om 3 nya i PRO Hennan från november månad.

Därför så hälsar vi varmt Välkomna till **Marianne Broström Ramsjö, Inga-Lill Rosdahl och Ingrid Ingmanson båda Ljusdal**. Jag har ju i något sammanhang skrivit om att vi naturligtvis har ett starkt fäste med medlemmar kring byarna runt Hennansjön men området från Tallåsen till Ljusdal är nog störst och det befästs ytterligare nu. Här kommer också något jag yttrat som kanske är värt en tanke, att det finns anledning att lägga någon trivselaktivitet i Ljusdal ibland. Därför tror jag extra mycket på vår PRO Bowling i Ljusdal 7/2 som är en så purfärskt arrangemang att det följer med på denna månads "På G" som nyhet.

Som jag inledde detta brev så ser jag fram mot dagens begivenhet och största anledningen är att åter träffa alla positiva och glada medlemmar som verkligen bjuder till med själ och hjärta. Här kommer man i samordnade billaster från alla håll och vid varje arrangemang bjuder på sig själva och berikar samvaron med glädje och spontana infall.

Som ny ordförande från i maj månad så blev det här uppdraget från hjärtat hedersamt och över min förväntan meningsfullt och glädjande efter 43 års exil från Hennan.

Och det är Ni medlemmar som skänker mig den känslan....

Därför tackar jag för mig 2021 och även önskar Er alla en riktigt God Jul samt naturligtvis ett Gott Nytt År då vi hörs igen!

PRO HENNAN

Billy Eng